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Гарнитура MX Pro Kit

Profiles

Product features

MX Pro Kit е светски дизајниран и тестиран од професионалци за најтешките теренски патеки●

Исклучително издржливите организатори на алати ги држат и организираат вашите алати.

Џебовите се дизајнирани согласно големината на нашиот алат. Исто така има дополнителен

простор на дното, оставајќи ви простор да го персонализирате вашиот комплет.

●

По дизајнирањето на кутијата за алат Pro Kit, седнавме со механичарскиот тим и внимателно

одбравме сет на алатки. Избравме 107 парчиња кои совршено се вклопуваат во преносен сет,

продавница или дома.

●

Комплетот содржи широк спектар на алатки за сервисирање на MX мотоцикли на терен.●

3700MX PROKIT



Предности:

Кутијата за алат е дизајнирана за особена употреба во областа; направена е од тешка пластика

и е водоотпорна и отпорна на прашина

●

Преклопите во капакот може добро да се затворат со ремените Велкро; кога се затворени, тие

исто така ги обезбедуваат алатките на место. Најголемите џебови можат да ги земат нашите

комбинации и приклучоци за клучеви од рачка Т. Посебни мали џебови можат безбедно да ги

држат шрафцигерите и другите алатки, така што ништо никогаш не се губи.

●

основни димензии на кутија L 555 x W 428   x H 211mm●

внатрешни димензии на кутија L 500 x W 350   x H 194mm●

вкупен волумен на кутијата :33,95 l●

Дополнителна SOS влошка за складирање алатки (димензии 470 mm × 170 mm) на долниот дел

од куќиштето.

●

Вкупно 35 џепови●

Џебовите се зашиени со издржлив најлонски конец●

Водоотпорен и отпорен на прав, во согласност со IP67 сертификатот.●

Непропустливо затварање на капакот.●

Автоматски вентил за ослободување на притисок●

Лесно се отвораат / затвораат бравите со двојно фрлање●

Моќни рачки од мека гума●

Масивно и робусно пластично куќиште●

Најлонски иглички, антикорозивни.●

Опција за заклучување со катанец (не е вклучено)●

Алуминиумски граничник на дното на кутијата за организација на алатот.●

Залистоците уредно се затвараат под капакот на кутијата.●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура MX Pro Kit 628977 3700MX

PROKIT

107

Комбиниран вилушкаст окаст клуч,

краток и никлуван

125/1 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17,

19, 21, 22, 27, 30, 32

14

Насаден клуч за свеќици од 3/8" 186.4/2A 14 1

Двонасочна крцкалка 1/4" 188.1/1ABI 1/4" 1

Т рачка 1/4" 188.3/2 1/4" 1

Продолжеток 1/4", долг 188.4/2 1/4"x55, 1/4"x150 2

Кардански зглоб 1/4" 188.6/2 1/4" 1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Насаден клуч прихват 1/4", 6 аголен 188/2 6p 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10,

11, 13, 12, 14

13

Двосмерна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI 1/2" 1

Т Рачка - 1/2" 190.3/1 1/2" 1

Продолжеток 1/2", долг 190.4/1 1/2"x125, 1/2"x250 2

Кардански зглоб од 1/2 190.6/2 1/2" 1

Адаптер 1/2" 190.7/2 1/2"x3/8" 1

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19,

22, 24, 27, 30, 32

13

Насаден имбус приклучок од 1/2" 192/2HX 6, 7, 8, 10, 12, 14, 17 7

Насаден клуч со T рачка 193N 6, 8, 10 3

Клуч со TX профил со T рачка, двостран 193TX TX 15, TX 20, TX 25, TX 30 4

Насаден долг клуч со TX профил со

приклучок од 1/2"

192/2TXL TX 45 1

Гарнитура инбус клучеви со топчест

завршеток, на пластичен држач

220/3SLPH 1

Гарнитура клучеви со ТХ профил и

отвор на пластичен држач

220/7TXPH TR8 - TR40x9 1

Лост за гуми 300/2 500 (3x) 3

Сечици странични 461/1BI 140 1

Шпицеста клешта права 506/1BI 140 1

Безбедносни клешти за свиткување 516/4 213 1

Скалпел 556A 160x18 1

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100,

1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x100,

1.2 x 8.0x175

5

Одвртка крстач (PH) TBI изведба 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2

Метро 710R 2 m 1

Пластичен чекан 820A 22 1

Кука за федер 3600/2BI 4,2 1
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